

Budget for reovering af kørebane m.m. i Tømmerupvang

Post	Beskrivelse	Enhed	Mængde	Kroner pr. enhed	I alt ekskl. Moms
1	Byggepladsomkostninger	pris	0	0	0
2	Afspærring	pris	0	0	0
3	Afgræsning af 1 m kørebane i hver side af vej	lb/m	800	49	39.200
4.1	Udskiftning af triangeldæksler til nye 40t m. flydende karm.	stk.	35	3.900	136.500
4.2	Udskiftning af triangeldæksler til nye 40t m. flydende karm.	stk.	15	1.350	20.250
5	Udskiftning af rendestensriste til flydende dæksler	stk.	92	1.500	138.000
	Udskiftning af rendestensbrønd til 315 PVC med tilslutning til eksisterende afløb inkl alt gravearb + retablering	stk.	10	6.900	69.000
6	Stedvis opretning af kantsten	lb/m	400	470	188.000
7	Opretning, regulering og klæbning af kørebane 10 -15kg/m ²	m ²	5.353	17	91.001
8	Udlægning af pulverasfalt 8t el 6t 45 kg/m ²	m ²	5.353	44	235.532
9	Div. Arbejder til enterprisens fuldstændige færdiggørelse	pris	0	0	0
10	Afsat til variable ydelse	timer	25	300	7.500
11	Afsat til uforudsete opgaver	pris	1	100.000	100.000
Total ekskl. moms til entreprenør					1.024.983
12	Honorar til Gundtofte og Bech	%	10	1.024.983	102.498
13	TV inspektion regnvandsledninger	timer	8	785	6.280
Total projekt ekskl. moms					1.133.761
Total projekt inkl. 25% moms					1.417.202
Vejkonto saldo pr. 30.06.2005					1.449.660
Rest til fremtid og/eller yderligere uforudsete opgaver					32.458